
Zwiększenia Zmniejszenia

91 248,74 49 508,79

3 226,15 0,00

3 226,15 0,00

podatek od spadków i darowizn 3 226,15

2 380,00 0,00

2 380,00 0,00

2 380,00

49 508,79 49 508,79

49 508,79 49 508,79

49 508,79

49 508,79

16 359,95 0,00

16 359,95 0,00

6 736,45

9 623,50

801

80110

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Gimnazja

900

środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznychna realizację zada bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - NFOŚiGW

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działaność

środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznychna realizację zada bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - WFOŚiGW

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

Treść

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżacych gmin pozyskane z innych źródeł

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 3

85495

Uchwała Nr XVIII/138/2012
Rada Gminy Zarszyn

z dnia 21 marca 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok

dochody z najmu i dzierżawy - wpływy z 

wynajmu sali gimnastycznej

756

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr  142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2012 rok:

Dział, Rozdział

§ 1

Pozostała działaność

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH 

POBOREM

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

75616

Strona 1



19 773,85 0,00

19 773,85 0,00

19 773,85

280 000,00 0,00

280 000,00 0,00

280 000,00 0,00

280 000,00

371 248,74 49 508,79

Zwiekszenia Zmniejszenia

280 000,00 0,00

60078 280 000,00 0,00

280 000,00

3 226,15 0,00

75616 3 226,15 0,00

3 226,15

2 380,00 0,00

80110 2 380,00 0,00

2 380,00

49 508,79 49 508,79

85495 49 508,79 49 508,79

41 616,00

7 892,79

41 616,00

7 892,79

16 359,95 0,00

90095 16 359,95 0,00

16 359,95

19 773,85 0,00

92105 19 773,85 0,00

19 773,85

371 248,74 49 508,79

Zwiększenia Zmniejszenia

525 159,95 506 420,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00

§ 2

756

0360

921

2707

801

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105

0750

900

Dział, Rozdział

600

6330

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

2007

2009

2707

2709

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

środki na dofinansowanie własnych zadan 

bieżących - refundacja poniesionych 

wydatków w roku 2010/2011 w realizacja 

zadania "Wspólna historia podstawą 

przyjaźni polsko - słowackiej"

854

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

dotacja celowa z budżetu państwa na 

usuwanie skutków klęsk żywiolowych

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Treść

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 rok:

RAZEM:

Dział

Tabela Nr 1:

Paragraf

2460

RAZEM:

Rozdział

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

Kwota w zł:

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

75075

Strona 2



5 000,00

5 000,00

500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

3 800,00 1 420,00

Gimnazja 2 380,00 0,00

748,17 0,00

748,17

1 631,83

1 420,00 1 420,00

1 420,00 1 420,00

1 420,00 1 420,00

16 359,95 0,00

16 359,95 0,00

16 359,95 0,00

16 359,95

7 317 978,69 7 037 978,69

5 227 500,00 5 227 500,00

5 227 500,00 5 227 500,00

5 227 500,00 5 227 500,00

z tego:

27 500,00

5 200 000,00

z tego:

5 200 000,00

450 000,00 170 000,00

50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

z tego:

50 000,00

60016 50 000,00 120 000,00

50 000,00 120 000,00

z tego:

1)Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

80110

2) Wydatki z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ("Comenius")

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

60014 Drogi publiczne powiatowe

dotacja dla Powiatu Sanockiego na realizacja 

projektu "Przebudowa drogi powiatowej 

2207R Pisarowce - Nowotaniec"

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

01010

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

010

600

Drogi publiczne gminne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dowożenie uczniów do szkół

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki na programy finansowane z 

udziałem srodków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3

"Partnerstwo na rzecz budowy systemów 

kanalizacyjnych w gminach Zarszyn i 

Pakostov - kanalizacja Odrzechowa"

"Budowa sieci kanalizacyjnej w Bażanówce i 

w Pielni"

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

w tym:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Dotacje na zadania bieżące

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

757

II. WYDATKI MAJĄTKOWE

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

80113

90095 Pozostała działalność

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

w tym:

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki na obsługę długu

75702

Strona 3



50 000,00

Drogi wewnętrzne 70 000,00 0,00

70 000,00

z tego:

30 000,00

40 000,00

280 000,00 0,00

280 000,00 0,00

z tego:

280 000,00

244 615,85 244 615,85

70005 244 615,85 244 615,85

244 615,85 244 615,85

244 615,85 244 615,85

z tego:

244 615,85

z tego:

244 615,85

423 720,00 423 720,00

72095 423 720,00 423 720,00

423 720,00 423 720,00

423 720,00 423 720,00

z tego:

423 720,00

110 000,00 110 000,00

92109 55 000,00 55 000,00

55 000,00 55 000,00

55 000,00 55 000,00

z tego:

55 000,00

Gospodarka gruntami i nierchomościami

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:
wydatki na programy finansowane z 

udziałem srodków, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt. 2 i 3

PSeAP -Podkarpacki System e-Administracji 

Publicznej

Obudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 

870/13 w Zarszynie

Odbudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 650 

w Jaćmierzu Przedmieście

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:
wydatki na programy finansowane z 

udziałem srodków, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt. 2 i 3

Budowa i przebudowa boisk sportowych 

wraz z infrastrukturą w Odrzechowej, Pielni  

i Posadzie Zarszyńskiej oraz budowa i 

remont obiektów małej architektury, 

zagospodarowanie i urzadzanie terenów 

zieleni wraz z miejscami postojowymi w 

Zarszynie

Zagospodarowanie i urządzenie terenów 

zieleni na działkach o nr 702, 926, 927, 928, 

943 zlokalizowanych w centrum Zarszyna

INFORMATYKA

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:
wydatki na programy finansowane z 

udziałem srodków, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt. 2 i 3

Budowa placu zabaw w Długiem oraz 

remont pokrycia dachowego w Domu 

Kultury w Odrzechowej

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

na zadanie: "Odbudowa drogi gminnej nr 

ewid. dz. 477 i 478  w Odrzechowej  w  km 

0+000-0+690"

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

720

Pozostała działalność

Przebudowa dróg gminnych nr 1 17645R w 

miejscowosci Długie oraz nr 1 17640R w 

miejscowości Odrzechowa

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

60017

60078

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Strona 4



55 000,00 55 000,00

55 000,00 55 000,00

55 000,00 55 000,00

z tego:

55 000,00

862 142,84 862 142,84

92601 862 142,84 862 142,84

862 142,84 862 142,84

z tego:

250 000,00

612 142,84 612 142,84

z tego:

612 142,84

z tego:

254 831,39

174 932,69

115 378,76

67 000,00

7 843 138,64 7 544 398,69

Zwiekszenia Zmniejszenia

5 227 500,00 5 227 500,00

01010 5 227 500,00 5 227 500,00

27 500,00 27 500,00

4 420 000,00 4 420 000,00

780 000,00 780 000,00

Roboty remontowe stadionu w Posadzie 

Zarszyńskiej

Rozbudowa i przebudowa boiska 

sportowego, budowa oświetlenia terenu w 

Pielni

wydatki na programy finansowane z 

udziałem srodków, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt. 2 i 3

Budowa placu zabaw w Długiem oraz 

remont pokrycia dachowego w Domu 

Kultury w Odrzechowej

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Budowa boiska wielofunkcyjnego w 

Odrzechowej

926 KULTURA FIZYCZNA

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Obiekty sportowe

wydatki na programy finansowane z 

udziałem srodków, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt. 2 i 3

Budowa kompleksu boisk sportowych w 

ramach programu "Moje Boisko - Orlik 2012" 

(boisko piłkarskie oraz boisko 

wielofunkcyjne wraz z zapleczem sanitarno-

szatniowym) w Długiem

Budowa i przebudowa boisk sportowych 

wraz z infrastrukturą w Odrzechowej, Pielni  

i Posadzie Zarszyńskiej oraz budowa i 

remont obiektów małej architektury, 

zagospodarowanie i urzadzanie terenów 

zieleni wraz z miejscami postojowymi w 

Zarszynie

92195 Pozostała działalność

Budowa boiska służącego do rekreacji w 

miejscowości Odrzechowa

Dział

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

010

6050

6057

6059

Kwota w zł:
Rozdział

Tabela Nr 2:

Paragraf

RAZEM:

Strona 5



450 000,00 170 000,00

60014 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

60016 50 000,00 120 000,00

50 000,00 120 000,00

60017 70 000,00

70 000,00

60078 280 000,00 0,00

280 000,00

244 615,85 244 615,85

70005 244 615,85 244 615,85

84 141,57 84 141,57

160 474,28 160 474,28

423 720,00 423 720,00

72095 423 720,00 423 720,00

323 866,00 323 866,00

99 854,00 99 854,00

5 000,00 5 000,00

75075 5 000,00 5 000,00

5 000,00

5 000,00

500 000,00 500 000,00

75702 500 000,00 500 000,00

500 000,00

500 000,00

3 800,00 1 420,00

80110 2 380,00 0,00

748,17

1 631,83

80113 1 420,00 1 420,00

1 420,00 1 420,00

16 359,95 0,00

90095 16 359,95 0,00

16 359,95

110 000,00 110 000,00

92109 55 000,00 55 000,00

25 857,00 25 857,00

29 143,00 29 143,00

92195 55 000,00 55 000,00

31 364,00 31 364,00

23 636,00 23 636,00

862 142,84 862 142,84

92601 862 142,84 862 142,84

250 000,00 250 000,00

217 079,62 217 079,62

395 063,22 395 063,22

7 843 138,64 7 544 398,69

6059

6057

8110

8070

4300

757

750

2710

4300

6057

6050

700

600

720

6057

6300

6050

6050

6059

RAZEM:

§ 3
1. Ustala się pomoc finansową w formie dotacji celowej w kwocie 5 000,00 zł dla Powiatu 

Sanockiego na działalność promocyjną Powiatu.

6057

6059

921

6050

4301

900

4300

926

801

6059

6057

6059

4260

Strona 6



Kwota

301 221,19

2 402 140,48

2 703 361,67

Kwota

2 146 001,52

1 618 782,26

3 764 783,78

Przychody z zaciągnietych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym

§ 5

Zarszyńskiej oraz budowa i remont obiektów małej architektury, zagospodarowanie i 

urządzanie terenów zieleni wraz z miejscami postojowymi w Zarszynie"

§ 6

- na finansowanie wydatków nie majacych pokrycia w planowanych dochodach w wysokości 

spłaty pożyczki na wyprzedzajace finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 1 844 780,33 zł,

b) na pokrycie wystepującego w ciagu roku przejściowego deficytu budżetu gminy jednostki 

samorządu terytorialnego do wysokości 5 000 000,00 zł.

- na wyprzedzające finansowanie działań ze środów pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

301 221,19 zł, w tym na sfinansowanie przedsięwzięcia pn; "Budowa i przebudowa boisk 

sportowych wraz z infastrukturą w Odrzechowej, Pielni i Posadzie 

- na planowane rozchody - spłatę wcześniej zaciagnietych kredytów i pożyczek 557 360,15 zł,

§

963

992

Spłaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Wyszczególnienie rozchodów

RAZEM:

2. Plan dotacji udzielonych w 2012 roku z budżetu gminy podmiotom należącym                                    

i nienależącym do sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do 

uchwały.

§ 4

1) Zwiększa się planowaną nadwyżkę budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 23 000,00 zł, która 

po zmianach wynosi 1 061 422,11 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i 

pożyczek zaciągnietych w latach ubiegłych.

Przychody

Rozchody

a) z tytułu zaciągnietych w roku 2012 kredytów i pożyczek:

§

903

952

RAZEM:

1) Pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

znak: WFOŚ.DA.PK.402/098/11-001/0311/12 z dnia 24.02.2012 r.

2) Zwiększa się planowane przychody budżetu gminy z tytułu zaciagnietych kredytów i 

pożyczek o kwotę 278 221,19 zł, które po zmianach wynoszą 2 703 361,67 zł.
3) Zwiększa się planowane rozchody budżetu gminy o kwotę 301 221,19 zł, które po zmianach 

wynoszą 3 764 783,78 zł.

Dotacje celowe wprowadza się na podstawie:

2) Pismo Ministerstwa Spraw Wewnetrznych znak: BUSKŻ-I-5901-6-1/2012 z dnia 15 lutego 

2012 r.

4) Ustala się limit zobowiązań po zmianach:

3) Szczegółowy plan przychodów i rozchodów po zmianach przedstawia Tabela nr 3

Wyszczególnienie przychodów
Przychody z zaciągnietych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskij

Strona 7



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8

§ 7

Strona 8


